
UCHWAŁA  NR XXV/229/04 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 
Z DNIA 8 wrze�nia 2004 r. 

w sprawie: naci�gni�cia prze;: gmin� Strzelce Opolskie po�yczki na 
dofinansowanie zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej z 
infrastruktur� techniczn� wsi Warm�towice — etap I” 
 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 9 litera „c” i art. 58 ust. l ustawy z dnia 08 
marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591- zmiana z 
2002r Dz. U. Nr 23, poz. 200, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 z 
2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) Rada 
Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala co nast�puje: 
 
§ 1. Zaci�ga si� w 2004 roku z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i 
Gospodarki Wodnej w Opolu: 
1. długoterminow� po�yczk� inwestycyjn� w wysoko�ci osiemset 

siedemdziesi�t siedem tysi�cy czterdzie�ci osiem złotych 75 groszy 
(877.048,75zł) 

2. po�yczk� pomostow� (płatnicz�) w wysoko�ci dziewi��set trzydzie�ci 
osiem tysi�cy czterysta czterdzie�ci dwa złote 15 groszy (938.442,15zł) 

 
§ 2. Ustala si� nast�puj�cy sposób spłaty po�yczki, o której mowa w § l uchwały: 
1. po�yczka inwestycyjna -w dziewi�ciu ratach kwartalnych pocz�wszy od dnia 

30 wrze�nia 2005r., to jest: 
kwota 101.048,75zł w roku 2005 
kwota 388.000zł w roku 2006 
kwota 388.000zł w roku 2007 

2. po�yczka pomostowa (płatnicza) - nie pó�niej ni� w 3 dniu uznania rachunku 
bankowego gminy przez Agencj� Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
— przewidywany termin 30 marca 2005r. 

 
§ 3. Oprocentowanie po�yczki wynosi 0,3 stopy redyskontowej weksli ustalonej przez 
Prezesa NBP, nie mniej ni� 2% w stosunku rocznym i podlega spłacie w okresach 
miesi�cznych. 
 
§ 4. �ródłem pokrycia spłat zaci�gni�tej po�yczki wraz z odsetkami stanowi� b�d� 
dochody gminy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych w 
latach nast�pnych. 
 
§ 5. Ustala si� nast�puj�ce zabezpieczenia spłaty po�yczki: 
1. weksel własny „in blanco” 
2. o�wiadczenie w formie aktu notarialnego o poddaniu si� rygorowi 
egzekucji. 



 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  
 
§ 7. Uchwała wchodzi w �ycie w dniu podj�cia. 
 


